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N Tl&. VIC 1455/1457/15428 Z{ERA L 1= 10/25G OFEEDEEESE S v 7 H—/IKN—DHH
HR—hINFEI, 40/100G6 EEOHY —/\—R— K EIHR—rZhTWRWZ EITFEL
TLIEE, FI6454 [IFK 64 HDOY—/IN—R— b Z2HYR—KNTEET, Fl64108 (&
40/100G IR— h DT L —2 79 MEIC 128 DY —IN\—R— N EHYR—FTEZET,
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Cisco UCS 64108 108 ;R—k 777V w o A Y4 —AXI K

BELED AV Io—%4
SMELED (XDt v a vy THALTWETS

VAT ARED LED
VATARE LD Vv —YOEBHEICHDET (F12, (15 N—=) #8HR). LED REEE F5 ITRLET,

12 AT ARKEOD LED

LED DiREE iR

ALYIICEKT | R4 FT— 7Y 75—A (1 D207 7 HEL TWEBWHEELARELTWET)

FRIC KT AIv—T7Y 7S5—A (BEOT7 7 VUHEELTWLBWHABESARKEL TS,
FrE77v0AAIP—BLUTVEEA)

1—3Xxy b R—bF ((R—k1~96) @ LED
&7 1%, 10/25 Gbps 4 —H Ry M E 7zl FCoE R— B L UZD LED @ 1 DDF¥MAE T,

13 A—HYxry b R—KMLED (R—K1~48) ®

Upper port LED——>| LAe@®e\/ { «<—Lower port LED

AR—b1~96 D LED JREEZF6 ITRUET,

# 13 R—BM 1 ~ 96 O LED $REE

LED ODigFR LED DiRRE L

b JEKT 278N
RETHT I U InTiREE

a EKT TITAETARRL
REIC A T7UOT4ETA
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Cisco UCS 64108 108 R— bk 777U A #—AXJ b

40/100 Gbps /R—k (7R— b 97 ~ 108) LED
7 1%, 40/100 Gbps 4 —H % v k Ffzld FCOE K— R & L UZ D LED D 1 DD T,

B 14  40/100 Gbps £ —H %X v k £f=lF FCoE R— k LED (R—k 97 ~ 108)

49N /50
= 3

Upper port LED——> ||: <«——Lower port LED
|
T_

R— b LED REEZ ZFZ 14 [CRULE T,

% 14 R—p 97 ~ 108 @ LED DYRKE

LED MiRKE #AA

£ B (Fz7Z2U. SFP [FHEASIhTLVRW)

® BY (B2, Uo7y TEINTNS)

SHKT B (272U, VY7 RBERINTLELN)
BHEORM ERBRARICECZET AN (POST) [CKE
EHEOSR R—b E—aVrEH

HE BE (V7h0z7hovyhdorvEIhTn?)
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Cisco UCS 6400 YV —X T 77Vv Y A5 —aAJ FOBES LUTEER

Cisco UCS 6400 ) —X 777Uy I A5 —aXI bD
BESLUEER

F15CiscoUCS 6400 VU —X 777U Y I AV —0RT b OMEELEHERLET, CODT77TUy
P AVI—AXI b V)X Z2REDRRICIEIHEICEDLETERT 2 E0FMICOVWTIE 777
Yy o 428 —JF2 FDEFE N—=/20 ICREBEIhTWET,

% 15 BESIUHR

Hee /SR Cisco UCS 6454 (54 ;R—K) Cisco UCS 64108 (108 7R— k)
- RUS4R—K 77TUw o 45— | 2RUI08 R—hk 777Uy o 4
XU b+ —AXT k
AI—Tv b 3.82Tbps DAA Y F VT INTA—< | 7.42Tbps DRAA Y F VT INT+#—<
V2R VR
77V E®Va-I 4 EDRIEERT 7V 4 EORZRT 7V
A=774 K KR—Fb 16 16
N\’
7 : T FlE. Cisco UCS Manager
4.0(1) and 4.02) T8 EDI=T 74
KR—Kk (R—K1~8) ZHHR—Fk
LTWEIH., Z0 16 BoI=
774K KR—=Kk(R—=KF1~16) %
"3'7'_\0— |\ bia_o
BEREE 2 ADEREE (AC £7=(3 DC)
Cisco UCS Manager m FERREDFE L Twinax copper 7 —7ILERWVWEIRAD 7 74 N2 & LHEA
IC&2ER BiEY)a—vavickh, BETYAVOZEBMER LS EET.
m kDY a1—vavEhDbiR—bHIcD DBEENER
mCisco777UvY TUVRTVY MZvY—)\ (FET) %7 7 A4 I\ ED
7770y TVRATYS LETCARMNIROEVEHEEIRLET,
B AVY—AX T MIEHEINLEIXRTOERN, aAMKOEN 1 DDER
KRAAVICEM/ BEARETY,
A=TJ74R 777 B DELNC, HBA, RAYFHLUT—TILOEEERBT 5 &ICLDHFT
)y BFIaX N (TCO) %=HlR
B 77ANNFYRILDONNTY b1 —HxRy MAEBNICHATEILILLET,
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Cisco UCS 6400 YV —X 777Vv o 44— bOBES L UTEER

% 15 BESIUHR

(#&)

BEE /R Cisco UCS 6454 (54 ;R— ) Cisco UCS 64108 (108 7R— k)
777Uy TUR mUCS VY —XDY—NELUVRK2080TL—K Yyvy—ya—TBELE
TV %77 9. Floo TL—R v —YAIORA y FEHEEAREICL, H—/NEX
F AYFREDT—TINEERBES L, YV TIWNLBIEREEZXRBETEXT,
B 77—y KNT7A—IVRICEDLETEREZEEZ V< TBLSIC
TZEY,
SFP+ 7/R— ~ m JEERBEACIRAE O Twinax SR — 7 )L E REEBEECIRA DN 7 7 4 NZ2 S THEE

BV Ya—ravickh, RERTOZEMEE=R L

B ERDYVYa1a—vavEDHR—bHiED DETEEHIER

mCisco 777Uy YT TUVRATFVYY RSV —IN (FET) %7 7 1 /N RD
777YVvY TUVRAFYS LETCARANYEOS MEEEZER (F£19 (25
N—2) =B,

SFP28 Hifa/R— b

SFP HISR— MCXH LT, BEDA TV avo by y—N 2FBETZBEIC
&b, BER—b%Z 10/25 FHEY M 1 —HX Yy N E—RTHET B L DRE
AJgE &£ 19 (25 NX—2/),

QSFP28 Hifai/R— b

K3ILHD SFPIHHAR—MITLT, BEDATVavobIvy—/\ =7 H
TBHZEICED, BEER—F%Z 40/100 ¥ HEY N 1 —H Xy N E—RTEE
THLORERRE (F19 (25 N—2)),

kZvo—NX

CiscoUCS 6400 YV —X 777 VUwo 47 —ax%Y kIE, Cisco
10/25/40/100 Gbps €Y 21— /)L ZIHEHLESZ I E T, I XIFER
10/25/40/100 F HEY b 1 =8y MMERA TV 3 VICFHULE T, Cisco
UCS 6454 Y —X D1=T7 74 K ;R—bk (UP) (&, 10/25 FHEY b 4 —H
Xy NEBRERIE 8/16/32 FHEY N 774N FvXILEYR—MLULET,

R—k R=Z2DFA
vz

HEHZA YR EFINEZFEATRET, HL4DVRATAICEIFTERY
D—%V T Z—XDEMICIHEL TEF v /N T« ZEBIA[EETT .

?E#B%EN@%
J

7 7 AR, R— MBS

Ry M7y THERE
BOUR77VEER
zE

m ERtEhiERTETALERIELE T
mH—EXAFZEUTFAHAELELET
B AVTFFYRABLY—EXNGIEhE A

HEHAR—b DERT—TIERREERBL. PRI EALELET,
NTA—= VR m SENMDOBEZEDRY MUV ERMEES v —VICRHELI T,

B IVRY—IVR YRTFLADEEEH50% HIBLET (BEEF 13120
MR .

Ny FAZXDIEL
277Uy Y

EREEOSVBELERZIEHL. 1 DOMNSYAR—METIAN NS T 49D
BLUSAN NS T4 v I EHFEE
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Z77TVYY 45— NOER

®15 BESIUER #HZ)

BEE /R Cisco UCS 6454 (54 ;R— ) Cisco UCS 64108 (108 7R— k)

PFC B1DODRYNT—=V VI LETEBDODNS 74y 70—-0BEBZBHHRIL

m BEBEZY—ERXR VFRADOYR—KIELD, A—777Yy o LTOXLR
A=Yy MERKRDA—Y Xy hOBAZEMELLET,

YATAZRKOFEE | YATLAZBEULT—EMEBSMHZFNREZ L QoS (Quality of Service) EE%
IEEE RBLET,

777V 45— OB

ROFEIEICHE> T, CiscoUCS 6400 YV —X 77TV AV —Ax I &/ ELET,
B XFTv71 7770y o 7>—TK20 FD SKU DEZEN—/21

AT 7T2HR—P ST EIERERTSE (7>3y) X—2723

ATw T3 P —/NEERT S (A T>53>) N—=/25

RAT7Tv 74 ERREDERN—30

X7 75AC EFI— RKZERT B3N—/ 34

RATFTw 76 FotYY Fv M (lFHF) ~N—/37

XTFw 77 Y—EX LANEYHR—P LAX/NEZERTEZN—/38
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Z77UYY A5 —%Y NOER

A2TY T 1 JFPTIUYI A5 =0T hD SKU OFERR

F16 ITRT LSO, DER640 VX T77Vv I A V7= FOERZID (PID) %
HELXT,

F&16 R—ZX 6400 V)V—=X 777Vv I 45— D PID

1D (PID) A
6454 PID
UCS-FI-6454-U A7V R7OY EFI)I :UCS6454 1RU 7 7 7wy 45 —ax 9~ (PSU %

L. 54 BDAR—N%ZE,. 18 X 10/25 Gbps & & T 2 X 40/100 Gbps R— bk S+
Y 2EED)

UCS-FI-6454-D-U

29V R7OY EFIL: UCS64541RU 7 77U 4 9 —a% %5~ (PSU %
L. 54 BDAR— NZE,. 18 X 10/25 Gbps & & T 2 X 40/100 Gbps R— bk o1
Y REED)

UCS-FI-6454++

AV R70OY EFTIL : TAA-UCS64541RU 7 7 7wy A=Y b
(PSU Z L. 54 fADR— bk Z#&#. 18 X 10/25 Gbps & & U 2 X 40/100 Gbps /R—
N SA4EYRZED)

UCS-FI-6454-CH

2 R70OY EFIL :DISTI-UCS 6454 1RU 7 7 77U w o 45—k J b
(PSU 2 L. 54 fEDR— b Z#&#. 18 X 10/25 Gbps & & T 2 X 40/100 Gbps /R—
N SAEYREED)

UCS-FI-6454= RFARXY Y R7ZOY £FIL : Spare-UCS 6454 1RU 7 7 7w 4 4 —X
2k (PSURL. 54 EIDR— kb Z#&E. 18 X 10/25 Gbps & & TUF 2 X 40/100
Gbps R— bk 4V X&)

UCS-FI-6454 UCS Y RTFABHANTHRAT2ET/ILEEF : UCS64541RU 77 7YY T 1V

=AUk (PSU R L. 54 BDOR— b %#E&. 18 X 10/25 Gbps LV 2 X
40/100 Gbps R— bk SV A% &)

UCSX-F1-6454-U

2V R70OY EFI)IL :UCS64541RU 7 77U v o A v —%%9 & (PSU %
L. 54 BDR— k%3, 18 X 10/25 Gbps & & UF 2 X 40/100 Gbps R— k 54
Y REED)

UCSX-F1-6454-D-U

A7V R7AY EFIL:UCS64541RU 7 7 T Uw o 45—~ (PSU &2
L. 54 EDR— k%38, 18 X 10/25 Gbps & & U 2 X 40/100 Gbps K— k S 4
Y REED)

64108 PID

UCS-FI-64108-U

AFYR70OY EF)I :UCS64108 2RU 77 TV w o A& —%% b (PSU
L. 108 EDR— k&, 36x10/25-Gbps & & T 2 X 40/100 Gbps /R— k 5
1Y REEY)

UCS-FI-64108-D-U

ZZYRF7OY EFIL: UCS 64108 2RU 7 7 7 U w4 A5 —a%%5 ~ (PSU
L. 108 EDR— h Z#&&,. 36x10/25-Gbps & & UF 2 X 40/100 Gbps R— k 5
1€V 2EE5Y)

UCS-FI-64108-CH

AP R70OY TFI : DISTI-UCS 64108 2RU 7 7 7 U w9 A v H7—aAXJ b
(PSU 2L, 108 fEIDR— % #&E. 36x10/25-Gbps Gbps & &k UF 4x40/100 Gbps
A=k 1LY 2%2ED)

UCS-FI-64108=

RFAXY Y R70OY EFI)L : Spare-UCS 64108 2RU 7 7 7w 4 ¥4 —1
X7 bk (PSU L. 108 ED/R— b Z#&#. 36x10/25 Gbps & & T 4x40/100
Gbps R—b S4 Y R%EEY)

Cisco UCS 6400 Y V=X 777V A4 =A%k
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Z77TVYY 45— NOER

£16 XR—Z2 6400 V=X 777V A5 =KX MDD PID (#Z)
25 1D (PID) Bl

UCS-FI-64108 UCS Y AT ABBATHRAT2ET/ILEIE : UCS64108 2RU 7 77U vy AV
—2%T k (PSU L. 108 EDR— k#4855, 36x10/25-Gbps LV
4x40/100-Gbps R— bk T4 Y XA & &)

UCSX-FI-64108-U ZFYR7OY EFIL : UCS 64108 2RU 7 7 7V v 4 v —%%2 ~ (PSU
BU. 108 EDR— k Z3&E,. 36x10/25-Gbps & & UF 2 X 40/100 Gbps R— k 5
1V R%EED)

UCSX-FI-64108-D-U ZFYR7OY EFIL : UCS 64108 2RU 7 7 7V vy 45 —% %2 ~ (PSU
L. 108 EDR— ~ ##&E,. 36x10/25-Gbps & &L U 2 X 40/100 Gbps R— bk 5
1Y R%EED)

N—2R &S CiscoUCS 6400 Y —X 77 7Vy I AVF =27 MClE. UMTOIVR—X
YEMEIEFhTWERBA. REOERTERIZVELNHDZT,

BRE1I=vk

o=

=7

BREI—FK

REE—E X

o T UTOR—VDOFIEESEIC. RERTF7IVYY AV —0RY
& NeEsio, FRTZIVR—XVREBRLTEZN,
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Z77UYY A5 —%Y NOER

ATv 7T 2

R—bk S4EVRA%ZBIRTZ (A7V3V)

N—=Z 1=y MR, WD DFTAMEY RRFIEHR—IHIEHENTVET,

~X—2 Fl1 6454 PID (Ci&. 18 X10/25 Gbps T4 £ AREEFEH#R—F (FCZHR—M T 2D
BRK 16 ;R— ) KT 2X40/100 Gbps Z 4 Y ZABREBEHR— KA BEH I TWET (LD
R—bZ2F1 Y APFEHICTIHNEZBIRTEET). BIMR—PDS1EYREATI Y
D PIDELTAFARETT, R—b 45-48 L5414 Y ZAREEHR—MDO—EPICTE XY,

~X—2 Fl 64108 PID [Cid. 36 X 10/25 Gbps 541 v ARG FEHR—bK (FCZHR—bFT 2D
BRK 16 iR— ) HKTU 4X40/100 Gbps Z 4 Y ZABEBEHR—KHBEH I TWET (LD
R—bZ2F71 Y APEEHICTEIHNZBIRTEET). BIMR—bDOS1EYIEATI Y
D PID ELUTAFARETT., R—k 97108 L5714 Y ARBEHR—FD—EPICTE XY,

R—bk SV RADBEIR

R—bk S4EYZADPID % F17ICRLET,
+17 6400 YV —X R—bk 514tV X PID

845 1D (PID)

WiEA

6400 YU —ZXDF14 VR

UCS-L-6400-25G

UCS 6400 ) —ZX7 77Uy A=A ER1KR—F 514V
10/25 Gbps/FC

UCS-L-6400-25G=

ARTZDUCS 6400 V) —XT7 77V A=AV NER1KR—F 14tV
2 10/25 Gbps/FC

UCS-L-6400-25GC

UCS6400 V) —X 777V AvH—aKXI NER1R—b 4V
10/25 Gbps/FC R— bk 4V A UCSC ¥ 1 LU MNERER (Fl 6454 h 5 €220,
C240. C460, C480. B LU/ F1-ld C4200 (CEIEELT D 1=-0ICFEH)

UCS-L-6400-25GC=

ARTZDUCS 6400 V) —X 777Uy A=V ERA1KR—F 514t
v X 10/25 Gbps/FC R— b S4 YA UCSC H A LY MEKRER (Fl 6454 H 5
C220. C240, C460, C480. H LUV / F/-I C4200 ICEEERT B1-HIFER)

UCS-L-6400-100G

UCS 6400 ¥V —X 777 Uw I AVH—2AFXI M 1K=k Z4€VR
40/100 Gbps 7/R— k

UCS-L-6400-100G=

ARTDUCS 6400 ) —XT7 77V A5 —ax Y FER1KR—Fb
40/100 Gbps R—k SA VR

UCS-L-6400-25G-D

UCS6400 Y —XT7 77Uy AV —A% bERH1R—F 14tV
10/25 Gbps/FC

UCS-L-6400-25G-D=

ARTZDUCS 6400 ) —XT7 77V AVH—AX I ER1R—K 14tV
2 10/25 Gbps/FC

UCS-L-6400-25GC-D

UCS 6400 YV —X 777U A=YV NEH 1K=k 4tV R
10/25 Gbps/FC R— bk 4 YA UCSC ¥ 1 L U MNERER (Fl 6454 h 5 €220,
€240, C460, C480, H &L T/ Ffcld C4200 (CEBEERKT B0 ICFR)
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Z77TVYY 45— NOER

®17 6400 V) —X R—ph 4tV XPID (#&)
845 1D (PID) g

UCS-L-6400-25GC-D= | ZRF7D UCS 6400 V) —X 77 7Vw o A5 —2Ax I NER1K—bF S14€
Y Z 10/25 Gbps/FC R— bk SA4 YR UCSC ¥4 Lo MEGER (FI 6454 h S
€220, C240, C460, C480. B LU/ F/-ld C4200 (CEHIEERT B1=ICER)
UCS-L-6400-100G-D | UCS 6400 YU —X 777Uy A vH—2AKIM1R—F S4EVR

40/100 Gbps 7/R— k

UCS-L-6400-100G-D= | ZRF7D UCS 6400 V) —XT77TUwy A5 =27 NER1KR—b
40/100 Gbps R—k SA4 VR

S&

HIR— bk Eh 38R

FI7AINMDR—bF SAEVRICDWNT, F18ICEEHET,
£18 R—bF SAEYRDATV3Y

=P e DN mEn—ty | TEYABERES ORISR
R—+#& (A72av)
UCS-FI-6454 (54 7R— bk FI) 54 18 {8 SFP28 7R— & | 30 {E D SFP28 /R—
0 2 QSFP28 Ports 4 {Ed QSFP28 /R—
UCS-FI-64108 (108 7R— I FI) 108 SFP28 /R— b x 36 60 SFP28 /R—
0 4 QSFP28 Ports 8 {8 d QSFP28 /R— k

~EE

B FATZR—MNEAERS A Y RED 20 (6454) F1-IF 40 (64108) %ZiBZ IS, 8@
LIeR— M IRTICSTA VR EEBINTET2URENHD T,

B EMZMEYRAOMEERR. EFEOYER—FZBRTEEY (L. 774N FrxIL
R— M CIYENBEINIROSNET),
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Z77UYY A5 —%Y NOER

AFvT 3 KNSYI—NEBIRTS (A7V3YV)

Cisco UCS 6400 1) — X &, Cisco 10/25/40/100 Gbps €Y 12— /L&A EDLEB LT, &F

I F7% 10/25/40/100 FHEY b 1 =Ry MEEA T 3 VTR UL E T, Cisco UCS 6400 &
J—ZXDA=T 74 K R—b (UP) (&, 10/25 ¥ HEY b 41 —H Xy NMESHE/1F 8/16/32 F
HEYR 274N FvRIL BYa2-ILZHR—-MLET,

k2> o—NDER

UCS 6400 ) —XTHR—REIhTWB IV Y—NIE, F19ICEBHINTWET,

5+ 19 UCS 6400 ) —XTHR—bFZhB LSV —N

S ID (PID) A

SFP1 ¥FAHEY b~ b=\

GLC-TE A7 TV 5 $AKRA 1000 BASE-TSFP RS vy —/NN £V a—)L

GLC-SX-MMD 1000BASE-SX %% f. DOM 4D

SFP-GE-T A7 3" 5 $A%RA 1000 BASE-T SFP kS v —/\ €Y 2 —/L. REMERESS
(FR—bd5&THSH EOL)

SFP+ 10 Gbps b Z ¥ ¥ —/X

SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP €/ 1 —JL

SFP-10G-SR-S 10GBASE-SR SFP €Y 2 —J)L. TV —TS4 XV 5 R

SFP-10G-LR 10GBASE-LR SFP €& 12—/l

SFP-10G-LR-S 10GBASE-LRSFP €Y 2 —J)L, TV H—TF4 XV TR

SFP-10G-LRM 10GBASE-LRM SFP €%/ 2 —)L

SFP-10G-ER 10GBASE-ER SFP €Y 2 —JL

SFP-10G-ER-S 10GBASE-ER SFP €YV 1 =)L, TV H—TF4 XV TR

SFP-10G-ZR Cisco 10GBASE-ZR SFP10G £ 12—/l (SMF F)

SFP-10G-ZR-S 10GBASE-ZRSFP €Y 21—, IVH—T5A4 XV SR

FET-10G FEXA 106G 54 Y TV RTVY

SFP28 25 Gbps k5>~ ¥—/X

SFP-25G-SR-S 25GBASE SR SFP €Y 1 —)L

SFP-10/25G-LR-S? 10/25GBASE-LR SFP28 £/ 1 —)L

SFP-10/25G-CSR-5 Fa7J) L—h 10 / 25GBASE-CSR SFP EY 12 —)L

QSFP+ 40 Gbps k S — /X

QSFP-40G-SR4 40GBASE-SR4 QSFP k5~ —/N\EY a1 —)L. MPO ARV F{F&
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%+ 19 UCS 6400 YV —XTHR—FEINB ISV I—N

(&)

845 1D (PID)

FAA

QSFP-40G-SR4-S

40GBASE-SR4 QSFP b S v —/)\ €Y a—)L. MPO DRV 5. TVH—T 54
XTI R

QSFP-40G-LR4

QSFP 40GBASE-LR4 OTN ~Z >~ < —/\, LC, 10 km

QSFP-40G-LR4-S

QSFP 40GBASE-LR4 k5> —/)\ €Y a—)L. LC, 10km, TV 5 —T 354 XY
7R

QSFP-40G-ER4

QSFP 40GBASE-ER4 kT~ —/N £ 2 —)b, LC, 40 km

WSP-Q40GLR4L

QSFP 40G 1 —% =% v b - LR4 Lite, LC, 2 km

QSFP-4X10G-LR-S

QSFP4X10G hZY Y —/)N €Y a—)b. SMMPO, 10km, TVH—T354X U
ZA

QSFP28 100G kT v —NN\

QSFP-100G-SR4-S

100 GBASE SR4 QSFP k5> < —JX, MPO, 100 m (OM4 MMF f£F1)

QSFP-100G-LR4-S

100 GBASE LR4 QSFP k5> —J\, LC, 10 km (SMF f£F)

QSFP 40/100-SRBD

100GBASE/40GBASE SR-BiDi QSFP k5> —/\, LC, 100 m (OM4 MMF f&FH)

QSFP-100G-SM-SR

100GBASE CWDM4 Lite QSFP k> —/X, 2 km (SMF fEFR3). 10-60C

QSFP-100G-DR-S

100G QSFP28 k Z > <, —/\X 100GBASE-DR., 500m SMF, 72 7L v o X, LC

QSFP-100G-FR-S

100G QSFP28 k5>~ —JX 100G-FR, 2 km SMF, 72 7L v o &, LC

SFP+ 10G §i —7 )L

(FEFSYy—IUTE)

SFP-H10GB-CU1M

10GBASE SFP+ r—7 )L 1m, J\y T

SFP-H10GB-CU1-5M

10GBASE SFP+ 7 —7 )L 1.5 m, )\vy o7

SFP-H10GB-CU2M

10GBASE SFP+ 7 —7 )L 2m, )X\w > 7

SFP-H10GB-CU2-5M

10GBASE SFP+ 7 —7 )L 2.5 m, )\ o7

SFP-H10GB-CU3M

10GBASE SFP+ 7 —7 )L 3 m, )X\v > 7

SFP-H10GB-CU5M

10GBASE SFP+ 7 —7 )L 5m, )\v o7

SFP-H10GB-ACU7M

10GBASE SFP+ 7 —7 )L 7m, )X\w 2T

SFP-H10GB-ACU10M

10GBASE SFP+ ' —7 )L 10m, /\v > 7

SFP-10G-AOC1M

10GBASE 777 7« 7¥ SFP+ 77— )L, 1m

SFP-10G-AOC2M

10GBASE 777 7« 7¥ SFP+ 77— )L, 2 m

SFP-10G-AOC3M

10GBASE 777 7« 73 SFP+ ¥—7 )L, 3 m

SFP-10G-AOC5M

10GBASE 777 7« 73 SFP+ 77— )L, 5m

SFP-10G-AOC7M

10GBASE 777 7« 7¥ SFP+ ¥—7 )L, 7m

SFP-10G-AOC10M

10GBASE 777 7« 73 SFP+ 7—7)L, 10 m
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#F 19 UCS 6400 YV —XTHR—bZNhBbSVY—I\ (#F)

S ID (PID) FheA

SFP28 25G #iT—7IL (AL TV —/\FZ)

SFP-H25G-CU1TM 25GBASE-CU SFP28 7 —7JL 1 m
SFP-H25G-CU2M 25GBASE-CU SFP28 7 —7 )L 2 m
SFP-H25G-CU3M 25GBASE-CU SFP28 7 —7 )L 3 m
SFP-H25G-CU4M3 25GBASE-CU SFP28 7 —7 )L 4 m
SFP-H25G-CU5M* 25GBASE-CU SFP28 7 —7 )L 5m
SFP-25G-AOCTM 25GBASE 7V T« 7Y SFP28 —7JL. 1m
SFP-25G-AOC2M 25GBASE 7V 74 7 ¥t SFP28 r—7 )L, 2 m
SFP-25G-AOC3M 25GBASE 7 U 7« 7Yt SFP28 ¥—7JL. 3 m
SFP-25G-AOC5M 25GBASE 7V 7«4 7 ¥ SFP28 r—7 )L, 5m
SFP-25G-AOC7M 25GBASE 7V 7« 7Yt SFP28 ¥ —7JL. 7m
SFP-25G-AOC10M 25GBASE 7V 7«4 7 ¥ SFP28 r—7 )L, 10 m
QSFP 40G 7—7)L (ER SV —INftE)

QSFP-H40G-CU1TM 40GBASE-CR4 /Ny ¥ 78R — 7). 1 m
QSFP-H40G-CU3M 40GBASE-CR4 /Ny V 7HRf&T —7 )L, 3 m
QSFP-H40G-CU5M 40GBASE-CR4 /Xy & 78R —7 )L, 5m

QSFP-H40G-ACU7M 40GBASE-CR4 /Xy & THRT—7 )L, 7m

QSFP-H40G-ACU10M | 40GBASE-CR4 /vy ¥ 78R#g —7JL. 10 m
QSFP-H40G-AOC1M 40GBASE 7 U 74 7H*o—7)L. 1m

QSFP-H40G-AOC2M 40GBASE 7O 74 7Ho—7 )b, 2m

QSFP-H40G-AOC3M 40GBASE 7V 74 7H4—7)l. 3m

QSFP-H40G-AOC5M 40GBASE 7 U 74 7% —7)L. 5m

QSFP-H40G-AOC10M | 40GBASE 77 7« 734 —7)L. 10 m

QSFP-H40G-AOC15M | 40GBASE 7 7 74 74~ —7 L. 15m

QSFP-4SFP10G-CUTM | QSFP - 4xSFP10G DJ/Xy Y 78RR R TV v % o —7 )L 1 m
QSFP-45FP10G-CU3M | QSFP - 4xSFP10G D/ 78RR ZA 7Y v % o —7 )L, 3 m
QSFP-4SFP10G-CUSM | QSFP - 4xSFP10G D/ Y 78RR A TV v % o —7 )L 5 m
QSFP-4X10G-AC7M QSFP - 4xSFP10G D7 V74 78RR TV v 7—T7 )L, 7m
QSFP-4X10G-AC10M QSFP - 4xSFP10G D7 U T« 78RA TV v & —7 )L, 10m
QSFP-4X10G-AOCTM | 40GBASE 7% 5 1 7% QSFP - 4SFP 7L —2 7~ r—7 L.
QSFP-4X10G-AOC3M | 40GBASE 7% 7« 7% QSFP - 4SFP 7L—4 7Yk #—7JL. 3m
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& 19 UCS 6400 Y ) —XTHR—PINB SV Y=\ (#Z)
845 1D (PID) B
QSFP-4X10G-AOC5M 40GBASE 72U 54 73 QSFP - 4SFP 7L —9 7k —7J)lL. 5m
QSFP-4X10G-AOC7M | 40GBASE 72 74 7Y QSFP - 4SFP JL—2 7k 7 —7J)L. 7m
QSFP-4X10G-AOC10M | 40GBASE 7 7 4 73 QSFP - 4SFP 7L —U 7V k 7—7 L,

QSFP28 100G 7 —7 I (AR TV I —INfFZ)

QSFP-100G-SR1.2

100G SR1.2 BiDi QSFP b 5>~ —/\, LC, 100m OM4 MMF

QSFP-100G-CU1M 100GBASE-CR4 /N & T8R#& —7 )L, 1m

QSFP-100G-CU2M 100GBASE-CR4 /N & J8R#& —7 )L, 2m

QSFP-100G-CU3M 100GBASE-CR4 /N & 7 8R#& — 7). 3m

QSFP-100G-AOC1M

100GBASE QSFP J

TOTATHRT—=TI.

QSFP-100G-AOC2M 100GBASE QSFP 7 U 7« 7H4 —7 ). 2m
QSFP-100G-AOC3M 100GBASE QSFP 7 U 7« 7H4 —7J)L. 3m
QSFP-100G-AOC5M 100GBASE QSFP 7 U 7« 7H4 —7J)L. 5m
QSFP-100G-AOC7M 100GBASE QSFP 7 U 7« 7H4—7 ). 7m
QSFP-100G-AOC10M 100GBASE QSFP 7 7 7« 74 —7 )L, 10m
QSFP-100G-AOC15M 100GBASE QSFP 7 U 7«4 7o —7JL. 15m
QSFP-100G-AOC20M 100GBASE QSFP 7 U 74 7o —7JL. 20m
QSFP-100G-AOC25M 100GBASE QSFP 7 ¥ 5«4 734 —7J)L. 25m
QSFP-100G-AOC30M 100GBASE QSFP 7 U 74 7o —7JL. 30m

QSFP-4SFP25G-CU1TM

100GBase QSFP

-4 X SFP25G QN I THRGA TV w5 o5—T I,

1m

QSFP-45FP25G-CU2M

100GBase QSFP -

4 X SFP25G DNy Y TERA TV v Y 7—T )L, 2 m

QSFP-4SFP25G-CU3M

100GBase QSFP -

4 X SFP25G QN VT8GR TV v o—T)L. 3m

QSFP-4SFP25G-CU5M

100GBASE QSFP -

4 X SFP25G DNy VTR A TV Y5 57— )L, 5m

Z7ANFyRIL bV I—=NK

DS-SFP-FC4G-SW

4 Gbps 7 71 J\ F+ %)L SWSFP, LC

DS-SFP-FC8G-SW 8 Gbps 7 7 4 /\ F+ X)L SWSFP+, LC
DS-SFP-FC8G-LW 8 Gbps 7 7 1 /X F+ RJL LW SFP+, LC
DS-SFP-FC16G-SW 16 Gbps 7 7 1 /X F+ X)L SW SFP+, LC
DS-SFP-FC16G-LW 16 Gbps 7 7 1 /U F+ X)L LW SFP+, LC
DS-SFP-FC32G-SW 32 Gbps 7 7 A /X F+ XJL SW SFP+, LC
DS-SFP-FC32G-LW 32 Gbps 7 7 A /X F¥ X)L LW SFP+, LC
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SR

1. Fl 6454 |, R—bk 45 ~ 48 TIGH T 744 /N2 HR—NULET, FI64108 (. ;R—K 89 ~ 96 TI1GHT7 71 /\%
HR—MLET,

2. SFP-10/25G-LR-S & SFP-10/25G-CSR-S (&, FI 6400 Tl 25G TOHEMEL X9,
SUSX RSvY—JX (10G ¥ 40G 2 &) (F FCoE 2HR—rLTWEEA.,

3. VIC1400/F16400 % {&& L 7= SFP-H25G-CU4M (C(Z. VIC 7 7 — AT = 7 5.1(2d) ##E& L 7= UCSM/CIMC 4.1(2a) D'
BETHdEITERELTLESZL,

4. VIC1400/F16400 % #&& L 7= SFP-H25G-CUSM ICId. VIC 7 7 — A £ 7 5.1(2d) %#E L 7= UCSM/CIMC 4.1(2a) h¥ds
BTHDEITERELTLESY, 5T NK 24 vy FZ2ERTZICIE. DECED CMC Y Y —2X 4.1(2a) H'h
BTY,

HIR— bk Eh 38R

B SAEVADRHBBDONSYY—NEBEBRLUEYS (A—F STEVIEERTS (73
V) X—/23 #ER),

B 774/ Fv xR R—KFIE, UCSManager V7 b7 GUI ZAL TEIR - BEL. ¥
BRICERET D2ENHDET,

B 7 7ANDORAEBERERE 300 m ICHIREITWET ., Zhid 802.3X/802.1Qbb Priority
PAUSE AMER SN TV T,

/.
@ BREDTFIIYVI A=KV MNTHR—FbINhTWBIZY =N EIV21-)LE
g=TINE. FOT7 7TV AV —ARXI MNEEBREDHZIRXTDVIC PTTH.
IOM, F7/lE FEX THR—RMEZhTWBEIEFRDFEA, VI —NEY2—)LOFEMH

REHRE—EICDOWTIE,
https://www.cisco.com/c/en/us/support/interfaces-modules/transceiver-modules/prod

ucts-device-support-tables-list.html [ 58 ] ZSB L T &L\,
m/cEZESTTRA MTYY—/VQSFP 40 G-SR4 S [+ FCoE #HR— ML TULWERA,
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A7y 7 4 BREEDERER

Cisco UCS 6400 U —X 777V w Y A5 —XIU ME. ACE/cIZ DCERI=Y b ZF|H
TEEY,
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EREEDORER

CiscoUCS 6400 YU —X 777U vy AV —0AXI FAFICHR—MEINZEREED—E
&, 20 #8BLTLEEN,

% 20 6454 OEREYR—b

S5 ID (PID)

A

UCS-PSU-6332-AC

UCS 6332/6454 AC EJ& /100 ~ 240 VAC (650 W)

UCS-PSU-6332-AC=

AT, UCS 6332/6454 AC EJJE /100 ~ 240 VAC (650 W)

UCS-PSU-6332-DC

UCS 6332/6454 DC EJJR /-48 VDC (930 W)

UCS-PSU-6332-DC=

AN7, UCS 6332/6454 DC Ejg /-48 VDC (930 W)

UCS-PSU-6332-AC-D

UCS 6332/6454 AC E[& /100 ~ 240 VAC (650 W)

UCS-PSU-6332-AC-D=

ANRT, UCS 6332/6454 AC EJE /100 ~ 240 VAC (650 W)

UCS-PSU-6332-DC-D

UCS 6332/6454 DC &R /-48 VDC (930 W)

UCS-PSU-6332-DC-D=

ANR7F, UCS 6332/6454 DC EJF /-48 VDC (930 W)

+® 21 64108 DERZYR—K

S45 1D (PID)

E&

B

UCS PSU-64108-AC

UCS 64108 R / 100-240VAC

UCS-PSU-64108-AC=

AT D UCS 64108 EJR / 100-240VAC

UCS-PSU-6332-DC

UCS 64108 &R / -48VDC

UCS-PSU-6332-DC=

ART D UCS 64108 EJR / -48VDC

UCS-PSU-64108-AC-D

UCS 64108 &R / 100-240VAC

UCS-PSU-64108-AC-D=

ANRT D UCS 64108 &SR / 100-240VAC

UCS-PSU-6332-DC-D

UCS 64108 &R / -48VDC

UCS-PSU-6332-DC-D=

ART D UCS 64108 EiR / -48VDC
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YIR— bk ESh3EM

(1) A—EHoERI=vy ;2D (CEFRI=ZY 22N DCERI=YM2D) %ERTZNE
hKHbEd,

(2) DCEEI=v FEEIRLIIBES. 2 DD DCEFEI— K (CAB-48DC-40A-8AWG) HiBIRT Db
BAHDET, F£24 (34 X—=) #BRBLTLESL,

AREIR

B EEOERDERIZ=-Y M E—RICERALBNTIESZW,
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6454 Fl 77> €V a—)
6454 77 TV A=KV MIIE, 4 BEDRIZERERT 7V, 3+1 DRAREM (Ry X7 v 7Al&E)

HEHINhTVET,
TR 22 6454FI 77> EIVa—)
S5 ID (PID) EA
UCS-FAN-6332 UCS 6332/6454 7 7>~ £ a—Il
UCS-FAN-6332-D UCS 6332/6454 7 7>~ £ a—Il

64108 Fl 77> £V a—I)l
64108 77 7V v A V7=V MZIE, 3EDAIZRT7 7. 2+1 DLEREL (Ry M X7 7AlHE)

HEHINTVWET,

=23 64108FI 77 EVa—I)

S ID (PID) G

UCS 64108 7 7~ €V a—IL

UCS-FAN-64108
UCS 64108 7 7~ €V a—IL

UCS-FAN-64108-D

Cisco UCS 6400 Y V=X 777V A4 =A%k
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A7v7 5 ACEBRI—FZBRT D
#24 P SEYB ACBRI- KZBRLET. A—HHOBRI— K% 2 DBRT 2UEL S

DEI., A7 3D RIXX-DMYMPWRCORD %#iEIR L =155, HESh s —/N\—[CEFEI—K
FEEhxthA.

+® 24 FERAAELGEFRI—K

845 ID (PID) PID DA AA—=T

R2XX-DMYMPWRCORD BEI—RABL (BFEI—K%& B Y
RUBWSEDSY X — PID)

CAB-AC-L620-C13 AC EJEO— K. NEMA L6-20 - C13,

2m/6.574—h

CAB-250V-10A-AR BIRI—FK. 250V, 10A

S o N 2 E -‘ 2500 mm
(T)Lt/?/1j:*§) ‘ IIII Iset rating: 10 A, 250/500 V MAX

Length: 8.2 ft 7 N
EL 219
(IRAM 2073) Connector:
EL 701
(IEC60320/C13) [

CAB-250V-10A-BR TIRI—K. 250V, 10A
(7ZJI) [
CAB-9K10A-AU BEEI— K. 250 VAC. 10 A.

312 759 (A—ZAKZU7)

——m 4 [

n
Cordset rating: 10 A, 250 V/500 V MAX (7 N
Length: 2500mm s 1y
Connector:
Plug: EL 701C
EL 210 (EN 60320/C15) |g

(BS 1363A) 13 AMP fuse

CAB-250V-10A-CN ACEJRO— K. 250V, 10A ;
(hE)

CAB-9K10A-EU BEI— K. 250 VAC. 10 A,
CEE7/7 754 (EU) = uﬂﬂﬁﬁ%}j

Plug: Length: 8 ft 2in. (2.5 m)
M2511

ooooooooo
VSCC15 g
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+® 24 FRATELERI—F ()

S5 ID (PID)

PID D&AH

CAB-250V-10A-1D

EEI—K, 250V, 10 A
(1 v RiEER)

Plu Cordset rating 16A, 250V =\
e 2%3 (2500mm)
=2/

CCCCCCC
EL701

CAB-IND-10A

1Y RA10AERT—7 I

<<<<<<<<

CAB-250V-10A-1S

BEI—K, 250V, 10 A
(41 RS TILIEEE)

Cordset rating 10A, 250V/500V MAX (2 A \
(2500 mm) g+

Connector:

Plug: EL 7018
EL212 (IEC60320/C13)
(S1-32) g
CAB-9K10A-IT ERI— K. 250 VAC, 10 A,
CEI23-16/VII 5% (45U 7) i
Cordset rating: 10 A, 250 V Tl
Plug Length: 8 ft2in. (2.5 m) Connect tor
113G C15M
(CEI 23-16) (EN60320/C15 )

CAB-9K10A-SW

EJEI— K. 250 VAC 10 A MP232
759 (R4 Zt#R)

[ Cordset rating: 10 A, 250 V

| -
a1l
Plug: Length: 8 ft. 2 in (2.5 m)
MP232-R

Connect tor:
IEC 60320 C15

CAB-9K10A-UK

TEEI— K. 250 VAC. 10 A,
BS1363 754 (13AktEa1—X)
(=E=)

n
Cordset rating: 10 A, 250 V/500 V MAX (7 WN|
Length: 2500mm m
Connector:
Plug: EL701C
EL210 (EN 60320/C15) |

(BS 1363A) 13 AMP fuse

CAB-C13-C14-2M

CABASY, 74 Y, Jvv/\L d—
K. PWR., 2m. C13/C14,
10A/250V

Cisco UCS 6400 Y V=X 777V A4 =A%k
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+® 24 FRATELERI—F ()

S5 ID (PID)

PID OFiEA

CAB-9K12A-NA

TRERIO— K. 125 VAC, 13 A,
NEMA 5-15 754 (dt%)

(1)

- :Luﬂ ]
iset rating 13A, 125V \

—
(0 E\ m

Connector:
IEC60320/C15

=)

CAB-N5K6A-NA

EEI— R, 200/240V 6 A (dLk)

CAB-C13-C14-AC

TEI—K, C13 ~ C14
(BEHIAHBEIOVEVR), 10A

T g

CAB-C13-CBN CABASY, 74 ¥, Yv>/\d—
K. 27 4 F L. C13/C14, . [
10A/250V o f
CAB-JPN-3PIN EEI—K 3PIN (%) L
CAB-48DC-40A-8AWG! -48VDC PSU IR I— K, 3.5m, ML
374, 8AWG, 40A
CAB-C13-C14-2M ERI—K C13-C14, 2m B L
(6.5 74—NK). BAPSET—2
CAB-C13-C14-IN BEI—K YN C13-C14 ML
x5, K& 1.4m, 41 VKR
CAB-C13-C14-3M-IN BRI—K Yv /N C13-Cl14 M% L

aAx7%5. kE3m A1VF

P

1. 08<EH 2 DD DCERT—TINZERRTZ2LELNHDET,
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Z77UYY A5 —%Y NOER

27y 7 6 TFrteYU £y (EHE)

FoEHY Fv ME CiscoUCS 6454 B LV 64108 77 TV w o A —0% I MZREWENT

Wxd,
Ut v FOER

CiscoUCS 6400 Y —X 77 7VUw o AV —aAX U bAFICHR—bShTWE 7%
Xy hD—E%, F25I1CRUET, FI6454 [F FI 6300 VY —XERUFPYEHY £v haEA

LET.

®25 779U v b

245 1D (PID) B
6454 7 7YY £y b
UCS-ACC-6332 UCS 6332/6454 v —> 77 tH Y £y b
UCS-ACC-6332= AT, UCS6332/6454 v —2 7Y ) v b
UCS-ACC-6332-D UCS 6332/6454 v —> 77 tH U £y b
UCS-ACC-6332-D= ANRT, UCS6332/6454 v —> 7YY £y b
64108 77 tHYJ v b
UCS-ACC-64108 UCS 64108 v —> 77T v b
UCS-ACC-64108= ARTDCS 64108 v —> 7€YY v b
UCS-ACC-64108-D UCS 64108 v —2 77tH% ) v b
UCS-ACC-64108-D= ARTDCS 64108 v —> 7€YY v b

CiscoUCS 6400 V=X 777UV AV =XV D77 EHY Fy b, UTOT7A TLNEE

nTthxd,

25445 L—=IL 2@

IOV AR 2@

SYIIIVN TSy bk 28

M4X0.7X8mm E5XY 12K

10-32 v o F7v bk 10 @

10-32 X 3/4 4 Y FRRAREXI 10 K

RJ-45-RS-232 7H# 7HH LU DBY 7¥ 7o &V Y —IL ¥—7IL1 K
7—2 77 Fvy M1

HESHIERYZN A8 Y 718

BRI-—F Vv 7 (BERI—ROBEEICEATSZIAVY VUV T) 1@
BRAFERFIAVMIE (AVIAVORBIZ 27 ILDAFENRINTNEY)

Cisco UCS 6400 Y V=X 777V A4 =A%k
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ATy 7 7T HY—EXLXNILEYR—F LRILZERT S

WEBRT—EX A7V 3V CHBWEEITET,
Unified Computing Warranty (3#7%L)

CHERAYATLAODEEMNELL BRNESF. Y—EXRLOZHWEZEBOWLITET, BHS
haWNBIRXDEEDTY,

B 3 FEFRON—VRHTE

BEZER (NBD) OA VYA b X—YKHE, 8 /B, 5H /8

90 HED YV 7 bz 7REE (AT 4 7HK)

BIOS. R4/, Z77—AVz7D7 v 77— OBHEMT Y O—K

UCSM 7 v 75—k (Unified Computing System Manager Z{EFRAT 2 Y XA T ADHZEE). D
TyT7T—hCE, AT TVWSER. Y- /= EREEAOUCM DOV TS
A7V REMBTET B1HDIA F—HERPNTBENEFENET.

UCS [IlF Smart Net Total Care (SNTC)

Unified Computing ¥ X 7 ADEEHR— KM ZDWTIL, Cisco (& UCS H—E XM IF(C Cisco
Smart Net Total Care Z1f#fLE T, CO H—ERX TlF. IFAN—=FITLZD V7D T7 B
LU N—KT 7 ADOYR— k% {TL\, Unified Computing I8 ICHI1FD N T —< VX D
¥ & SR ORBAD BFEWEWLEYT, HRFD £ETHSTH Cisco Technical
Assistance Center (TAC) IC 24 B¥[E WD TH 7V X TEXY

Unified Computing System Manager Z 2L AT ARIFICIE. UCSM 7y 7L —RKDF OV
O—RZ@FUHELEYR—F H—EZXZRH#LV2 U £ 9 Cisco Smart Net Total Care (&, &i&
N—=BRoz7 R AT a3y zZ CHBL. 2BRMRN O K| BEICH B LTVWET., .
VRARADEBERAVYIAYV TIZAINIVY—RILH 7UVERX TEZXT, Unified Computing
REBICEWT RRKOYRME & Py TI9M4A % RIBT D EHICFERWVEREITET., SEMIC
DWTIE, RO URL #8BLTL &,
http://www.cisco.com/c/en/us/services/technical/smart-net-total-care.html?stickynav=1

—BICRRINTWEFEDY—ERZBIRTE 9 &% 26,

%% 26 Cisco SNTC for UCS Service (PID UCSC-FI-6454 & & U UCS-FI-64108)

P—EX SKU PY—EX LAJL GSP AVHAK? SRAR
CON-PREM-CSFI16454 c2p XTIt SNTC 24X7X20S
CON-PREM-SF164108 c2p XTIt SNTC 24X7X20S
CON-OSP-CSF16454 C4pP XTIt SNTC 24X7X40S
CON-OSP-SF164108 C4pP XTIt SNTC 24X7X40S
CON-UCSD7-CSF16454 ucsb7 XTIt UCS DR 24X7X40S*
CON-UCSD7-SF164108 ucsb7 XTIt UCS DR 24X7X40S*
CON-C4PL-CSFl16454 C4PL XTIt LL 24X7X40S5*
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Z77UYY A5 —%Y NOER

& 26 Cisco SNTC for UCS Service (PID UCSC-FI-6454 & & U UCS-FI-64108)

#—E X SKU #—EX LAJL GSP AvH4A4R? FER
CON-C4PL-SF164108 C4PL oI LL 24X7X405**
CON-USD7L-CSFI6454  USD7L s LLUCS HW DR 24X7X405***
CON-USD7L-SFI64108  USD7L s LLUCS HW DR 24X7X405***
CON-OSE-CSF16454 C4S P SNTC 8X5X405S
CON-OSE-SF164108 c4s P SNTC 8X5X405S
CON-UCSD6-CSFI6454  UCSD6 P UC SUPP DR 8X5X405*
CON-UCSD6-SFI64108  UCSD6 P UC SUPP DR 8X5X405*
CON-SNCO-CSF16454 SNCO s SNTC 8x7xNCDOS****
CON-SNCO-SF164108 SNCO s SNTC 8x7xNCDOS****
CON-0S-CSFl6454 cs P SNTC 8X5XNBDOS
CON-0S-SF164108 cs P SNTC 8X5XNBDOS
CON-UCSD5-CSFI6454  UCSD5 P UCS DR 8X5XNBDOS*
CON-UCSD5-SFI64108  UCSD5 P UCS DR 8X5XNBDOS*
CON-S2P-CSFl6454 S2P IS SNTC 24X7X2
CON-S2P-SF164108 S2P IS SNTC 24X7X2
CON-SNTP-CSF16454 SNTP IS SNTC 24X7X4
CON-SNTP-SF164108 SNTP IS SNTC 24X7X4
CON-SNTPL-CSFI6454  SNTPL IS LL 24X7X4**
CON-SNTPL-SFI64108  SNTPL IS LL 24X7X4**
CON-SNTE-CSF16454 SNTE IS SNTC 8X5X4
CON-SNTE-SFI64108 SNTE IS SNTC 8X5X4
CON-SNC-CSF16454 SNC IS SNTC 8x7XNCD****
CON-SNC-SF164108 SNC IS SNTC 8x7XNCD****
CON-SNT-CSF16454 SNT IS SNTC 8X5XNBD
CON-SNT-SF164108 SNT IS SNTC 8X5XNBD
CON-SW-CSF16454 SW IS SNTC NO RMA
CON-SW-SF164108 SW IS SNTC NO RMA

3£ : PID UCS-FI-6454-CH D1i5E, FI6454CH 7 1 v U 2 E DY —E R SKU ZiBIRT %
(5l : CON-OSP-F16454CH)

PID UCS-FI-64108-CH D54, 164108CH EEFMEDH—E X SKU #iBIRL X
(5 : CON OSP-164108CH)

3 : PID UCS-FI-6454-U DISE., SFI6454U H7 1 v 7 A E DY —E R SKU %R %
(181 : CON-OSPT-SF16454U)
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& 26 Cisco SNTC for UCS Service (PID UCSC-FI-6454 & & U UCS-FI-64108)

H—E X SKU HY—EX LAXJL GSP ALK

Sﬂé

B

PID UCS-FI-64108-U MI5&. FI64108U 47 4 v I A ZDH—E X SKU 2BIRLE T
(f51 : CON OSP-F164108U),

* Drive Retention Z& ¢ (FEMIIRARDFHIAZSE)

*O—AIEEVR—bE2ET FHHERROFAZSE) - PFEEHATOHFIARIEE
#* —H )L EEYR— b & Drive Retention 22 L - hE & HATOHF|FHATAE

**** ch[E| T D & Fl AT #E

Cisco UCS [l Smart Net Total Care AV YA b NSTIVYa—F4 VT Y—EX

KD Smart Net Total Care Z#iiRLicH—EXTY ., HEBED Cisco Unified Computing
System (UCS) BIERNTHRAEL/N\—R Uz 7HBEEZZHE SO0 BT IRIC/IID, AT A
N STV a—FTa v 70EMANBZRHLET, COU—ERIE. YXABET71—ILKR
IVIZT (FE) PVE—PMDTACIVIZT7ESLMEREBAVI—RYy N T—F VT HiR—F
IVIZ7 (VISE) AU TRELET., —BICRRINTVWERHFEDT—EXZRBIRTEXT
F£27,

3% 27 Cisco UCS @I} SNTC AV H AL b b7V a—FT4 v H—EZX (PID UCSC-FI-6454 and
UCS-FI-64108)

H—E X SKU H—EX LX)l GSP I Ak A
CON-OSPT-CSF16454 OSPT Fog 24X7X40S Trblshtg
CON-OSPT-SF164108 OSPT Fog 24X7X40S Trblshtg
CON-OSPTD-CSFI6454  OSPTD Fog 24X7X40S TrblshtgDR*
CON-OSPTD-SF164108 OSPTD Fog 24X7X40S TrblshtgDR*

5E : PID UCS-FI-6454-CH MDI5& . FI6454CH 47 4 v At ZDH—E R SKU 2BIRT 5
(5 : CON-OSPT-F16454CH)

PID UCS-FI-64108-CH D358, 164108CH Y7 4 v 7 A{FEDH—E X SKU #BIRUL X T
(51 : CON OSPT-164108CH).

¥ : PID UCS-FI-6454-U MIEE. SFI6454U Y7 4 v 7 AT Z2 DY —E R SKU %IRRT %
(f51 : CON-OSPT-SF16454U)

PID UCS-FI-64108-CH MIZ&. 164108CH EEFE[TZ=DH —E X SKU #iEIRL £
({5 : CON OSPT-164108CH)

* Drive Retention Z&%¢ (FHlIIRIBDERI%ZS])
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Z77UYY A5 —%Y NOER

ucssmiFvyJa—ray 4R—b

Ya—yay HR—MCIEF, YAOARBOYR—FEYY 2= 3V LRILDOYR—MOMH
ADEEFNTED. VILFARY Y —RIEBEOEMZEEORARFES. HEYR—NEEKDHEEL
HARTEEGT 3% ULEEHEENEST, YVa1—Yay YR—NE, F—9EV5—BEICHIT
ZEERERTHD. NT7A—I VA, S, REDNEZHFLENLS, RELUHEDR
RIGBRETELZT,

COY—EREF, TAVRATAICEBHUALROEREEY Ya—2 3y N\—hF—OEFEODMH
HICHRT B, INFAVIT -0 ZAARELETYR- A —lbehEy, ¥23LY
Va1—2ayN—hrFr—DES5DHRICHMENHBIHETEH, YRAIICTERLLE L, YR
JOIFRN—IHEREREOERD . RYIOSEFH SHBEOBRETERKRZTR—ML
9. FHMICOVTIEE. RO URL ZZBL TS,
http://www.cisco.com/c/en/us/services/technical/solution-support.html?stickynav=1

—BICRREINTWE FED Y—EX% BIRTEXT F28,

%28 UCS H—EXRAIFY Y a—yay HK—b (PID UCSC-FI-6454 & & UF UCS-FI-64108)

H—E X SKU H—EZX LAJL GSP A gLk A
CON-SSC2P-CSF16454 SSC2P Foiy SOLN SUPP 24X7X20S
CON-SSC2P-SF164108 SSC2P Foiy SOLN SUPP 24X7X20S
CON-SSC4P-CSF16454 SSC4P Foiy SOLN SUPP 24X7X40S
CON-SSC4P-SF164108 SSC4P Foiy SOLN SUPP 24X7X40S
CON-SSC4S-CSF16454 $5C4S Foiy SOLN SUPP 8X5X405
CON-SSC45-SF164108 $5C4S Foiy SOLN SUPP 8X5X405
CON-SSCS-CSF16454 SSCS Foiy SOLN SUPP 8X5XNBDOS
CON-SSCS-SF164108 SSCS Foiy SOLN SUPP 8X5XNBDOS
CON-SSDR7-CSF16454 SSDR7 FegTy SSPT DR 24X7X40S*
CON-SSDR7-SF164108 SSDR7 FegTy SSPT DR 24X7X40S*
CON-SSDR5-CSF16454 SSDR5 Foiy SSPT DR 8X5XNBDOS*
CON-SSDR5-SF164108 SSDR5 Foiy SSPT DR 8X5XNBDOS*
CON-SSS2P-CSF16454 SSS2P JEST IS SOLN SUPP 24X7X2
CON-55S52P-SF164108 SSS2P JEST IS SOLN SUPP 24X7X2
CON-SSSNP-CSF16454 SSSNP JEST IS SOLN SUPP 24X7X4
CON-SSSNP-SF164108 SSSNP JEST IS SOLN SUPP 24X7X4
CON-SSSNE-CSF16454 SSSNE IE IS SOLN SUPP 8X5X4
CON-SSSNE-SF164108 SSSNE IE IS SOLN SUPP 8X5X4
CON-SSSNC-CSF16454 SSSNC JEST IS SOLN SUPP NCD
CON-SSSNC-SF164108 SSSNC JEST IS SOLN SUPP NCD
CON-SSSNT-CSF16454 SSSNT IE IS SOLN SUPP 8X5XNBD
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+= 28 UCS H—ERMAITY Y a—3> HR—b (PID UCSC-FI-6454 & & U UCS-FI-64108) (#Z)

3 : PID UCS-FI-6454-CH DI5&. FI6454CH 47 4 w7 At ZDH—E R SKU =2BIRT S
(18] : CON-SSC4P-F16454CH)

PID UCS-FI-64108-CH D3I5&. 164108CH 1IZEF T DH —E X SKU ZEIRL X T
(5 : CON-SSC4P-164108CH).,

S : PID UCS-FI-6454-U D384, HEREE SF16454U = DH—E X SKU #i18IRT 3
(5] : CON-SSC4P-SF16454U)

PID UCS-FI-64108-U D355, FI64108U Y7 4 v I A{FEDH—E X SKU #BIRLE T
(5 : CON-SSC4P-F164108U),

* Drive Retention Z&2# X9 (BTHLULKHBLEY).

Smart Net Total Care for UCS Hardware Only Service

Cisco Unified Computing System @ =% 0 {RiE HAfE & D 5GHAfE TO HRXM 2, SHE
HEBRICIE. Cisco Smart Net Total Care for UCS Hardware Only Service Z#2#tLTWX 3, 4 B
BUADOA VT4 MERRRIBBE, 2 DDLANILDOEERS :'ﬁ':ﬁ:‘*ﬁ‘eb‘ EXDS BBV WG
%9, Smart Net Total Care for UCS Hardware Only Service Tl&. RG@FA] (RMA) AUETH
2HhO¥EZITS. YRADOYR—b F7O7 v I3 FINICVWDTHEYE—F PV ERXATEX
g, —BIIRRINTVWEHFLEDOT—ERZBIRTEET F£29,

=29 UCSN\—KRDUz7ERAY—EZX®D SNTC (PID UCSC-FI-6454UCS-FI-64108)

#—E Z SKU #—EZ LI GSP AVTA R 405
CON-UCW7-CSF16454 UCW7 o UCS HW 24X7X405
CON-UCW7-SF164108 UCW7 S UCS HW 24x7x405S
CON-UCWD7-CSFI6454  UCWD7 S UCS HW + DR 24X7X405 *
CON-UCWD7-SFI64108  UCWD7 S UCS HW + DR 24X7X405 *
CON-UCW5-CSF16454 UCW5 S UCS HW 8X5XNBDOS
CON-UCWS5-SF164108 UCW5 S UCS HW 8X5XNBDOS
CON-UCWD5-CSFI6454  UCWD5 S UCS HW+DR 8X5XNBDOS*
CON-UCWD5-SFI64108  UCWD5 S UCS HW+DR 8X5XNBDOS*

3 : PID UCS-FI-6454-CH DI54&., FI6454CH 47 4 v U A ZDH—E R SKU %iEIRT B
(1 : CON-UCW?7-FI6454CH)

PID UCS-FI-64108-CH D3I5F&. 164108CH 1IZEF T DH —E X SKU ZEIRL X T
({5 : CON-UCW?7-164108CH).

X : PID UCS-FI-6454-U D35&. BERFE SFI6454U fFZ DY —E R SKU Z3BIRY %
(5 : CON-UCW7-SF16454U)

PID UCS-FI-6454-U D35&. FI64108U HEEF[TZDH —E X SKU #ERL 9
(5 : CON-UCW7-F164108U).,

*Drive Retention & & %9 (B THULKHALEYT),
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ucs o/X\—hkF—mElF B R—F H—EX

Cisco Partner Support Service (PSS) (&, N\—hF—AHBDTZV R HR—FhPITX—I R
H—EXREPEBRICIEBHITSHICHSTEIN/AYRT ASKRL—Y3 Yy Y—ERXR XAZa2—T
9, Cisco PSS #F|HITnIE, N—bF—F, YRADYR—N A VT SFANTIF v+ PEEIC
FIECAULTRDELSBEMICRILI TR IENTEZT,

B SLEMEXYMNIT—IBRBICRHIENTZHDY—EX R—MT7AVAZITT S

B MAIRMNZEHET S

B BEEOAMVILTA %2505 —EX%EHTS

PSS A7V avaFERTNIE. RESNELVRDN—MF—F. YXAIOMWEEZFRALUM
EOEWTI=HIL Y R—b2EFEL. —BLTRMHIZCESNTEET, ChiTkbh., /X—
FHr—lEEDBENWY—IVEEEBL., BHGEEEZLIT2CENTEET,

PSS (23 X T®D Cisco PSS /\— N F—AFIATZET,
2D00ON—hF—2AZT7 74 R AVE2—Fa4 VT HR—MIRUTH EFEhET,

B UCS DN—hkF—mEIFHR—F —EX

B UCSSN—KIz7ERA/N—FF—HR—FHYP—EZX

UCSTEIIFD PSS I, YR FIVZAIL VY —ZADBEZETZH—RKRN—F4 YTz T7DRY
T7—I YIR—bELXRILIBR—PFEEDN—FRDzT7 Y R—bEY T D7 HR— %18
HUET, FI0ITRITH—EROIHNSNEBERLDERIRTEXT,

%% 30 UCS @ PSS (PID UCSC-FI-6454 &5 & TF UCS-FI-64108)

P—EX SKU H—EZX LAJL GSP AY 4 b Bl
CON-PSJ8-CSF16454 PSJ8 XTI UCS PSS 24X7X2 OS
CON-PSJ8-SF164108 PSJ8 XTI UCS PSS 24X7X2 OS
CON-PSJ7-CSF16454 PSJ7 XTI UCS PSS 24X7X4 OS
CON-PSJ7-SF164108 PSJ7 XTI UCS PSS 24X7X4 OS
CON-PSJD7-CSF16454 PSJD7 XTI UCS PSS 24X7X4 DR*
CON-PSJD7-SF164108 PSJD7 XTI UCS PSS 24X7X4 DR*
CON-PSJ6-CSF16454 PSJ6 XTI UCS PSS 8X5X4 0S
CON-PSJ6-SF164108 PSJ6 XTI UCS PSS 8X5X4 0S
CON-PSJD6-CSF16454 PSJD6 XTI UCS PSS 8X5X4 DR*
CON-PSJD6-5F164108 PSJD6 XTI UCS PSS 8X5X4 DR*
CON-PSJ4-CSF16454 PSJ4 JEXT I UCS SUPP PSS 24X7X2
CON-PSJ4-SF164108 PSJ4 JEXT I UCS SUPP PSS 24X7X2
CON-PSJ3-CSF16454 PSJ3 JEXT I UCS SUPP PSS 24X7X4
CON-PSJ3-SF164108 PSJ3 JEXT I UCS SUPP PSS 24X7X4
CON-PSJ2-CSF16454 PSJ2 JEXT I UCS SUPP PSS 8X5X4
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5% 30 UCS @ PSS (PID UCSC-FI-6454 &5 & TF UCS-FI-64108)

CON-PSJ2-SF164108 PSJ2 JEXT IS UCS SUPP PSS 8X5X4
CON-PSJ1-CSF16454 PSJ1 JEXT IS UCS SUPP PSS 8X5XNBD
CON-PSJ1-SF164108 PSJ1 JEXT IS UCS SUPP PSS 8X5XNBD

3 : PID UCS-FI-6454-CH D354, FI6454CH 47 4 w7 At Z2DH—E R SKU Z2BIRT S
(1 : CON-PSJ7-F16454CH)

PID UCS-FI-64108-CH M3I5&. 164108CH 1IZEF T DH —E X SKU ZEIRL X T
({5 : CON-PSJ7-164108CH),

5 : PID UCS-FI-6454-U D54, EREEE SF16454U ftZ DY —E X SKU 2i#RT %
(5 : CON-PSJ7-SF16454U)

PID UCS-FI-64108-U MI5&. FI64109U EEF (=D —EX SKU 2 BIRL X9
(5 : CON-PSJ7-F164108U),

* Drive Retention Z2&2# X9 (B THLULKHBLEY).

UCS /\— R = 7EHH®D PSS

PSS /\— K™ = 7 B PSS Tld. IREPME % 2 b5 T BEL. SRRHFA (RMA) A BDEBETHD

HOHHZITSHYR—b 7072y 3 FINICWDTHIYE— 7V ERTEEY, —BEICK
RENTWBRHFEDY —ERZBIRTEET F£31,

31 UCS/\—KRD =z 7EMH®D PSS (PID UCSC-FI-6454UCS-FI-64108)

H—E X SKU H—EX L)L GSP Iy oAk BTk
CON-PSW7-CSFl16454 PSW7 Xt UCS W PSS 24X7X4 0S
CON-PSW7-SF164108 PSW7 Xt UCS W PSS 24X7X4 0S
CON-PSWD7-CSFl6454 PSWD7 Xt UCS W PSS 24X7X4 DR*
CON-PSWD7-SF164108 PSWD7 Xt UCS W PSS 24X7X4 DR*
CON-PSW6-CSF16454 PSW6 Xt UCS W PSS 8X5X4 0S
CON-PSW6-SF164108 PSW6 Xt UCS W PSS 8X5X4 0S
CON-PSWD6-CSF16454 PSWD6 poivy UCS W PSS 8X5X4 DR*
CON-PSWD6-SF164108 PSWD6 poivy UCS W PSS 8X5X4 DR*
CON-PSW4-CSF16454 PSW4 IER IS UCS W PL PSS 24X7X2
CON-PSW4-SF164108 PSW4 IER IS UCS W PL PSS 24X7X2
CON-PSW3-CSF16454 PSW3 IER IS UCS W PL PSS 24X7X4
CON-PSW3-SF164108 PSW3 IER IS UCS W PL PSS 24X7X4
CON-PSW2-CSF16454 PSW2 IER IS UCS W PL PSS 8X5X4
CON-PSW2-SF164108 PSW2 IER IS UCS W PL PSS 8X5X4
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= 31 UCS/I\—KRUz7EH®D PSS (PID UCSC-FI-6454UCS-FI-64108)

3 : PID UCS-FI-6454-CH DI5&. FI6454CH 47 4 w7 At ZDH—E R SKU =2BIRT S
(181 : CON-PSW7-F16454CH)

PID UCS-FI-64108-CH DI5H. 164108CH 1IZEF T DY —E X SKU ZFIRL X T
(5 : CON-PSW7-164108CH),

¥ : PID UCS-FI-6454-U D54 . 1EREE SFI6454U fTZ DH—E R SKU %iEIRT %
(5 : CON-PSW7-SF16454U)

PID UCS-FI64108-U Mi55. FI64108U IZEFHITE DY —E X SKU ZERL X9
(5 : CON-PSW7-F164108U),

* Drive Retention Z&2# X9 (BTHLULKHBLEY).

Unified Computing Combined Support 4 —E X

Combined Services [, 1D D Y TUHER Y—EXD BAL EE%E BRICLET, UCSH

[FDSNTCH—ER . RAIXR B T—I9EVI—A VISR F+ O A% 2RALEE,

Unified Computing AD & H 5 &K OffifEZ 5|EH L 9. Cisco Unified Computing

System (Cisco UCS) "5 85123 AUY R DA KREEWZFE, BEBR D EIYXRRIC &>T TV

JOV—HEBEEICKDET, CThdD H—EX 2FATHIE KO ENTEEICKRDET,

B UCSDT7YTHAML, NKTA—I VA, BLUHERY =2 &L 95

B FEEREICHE LTHRTSRIE ICL>T. EBREYRXR 7TUT—Y 3y #{RE
ER)

B FRIEE L AVFUVT EELT. RO EFAE = k93

B UCSIFRN—KICL-oTHARYY 7 O BEEIAEHESND & T, EHED HFE(L =
X2

B EANOEENFRET IHNICBENLCHEEZSZM TS LT, EVRIADEBEMEZSD S

—EBICRRENTLWRFEDY—EXEBIRTE X T F 32,
% 32 UCS ofEE§HYR— K~ —E X (PID UCSC-FI-6454 & & U UCS-FI-64108)

H—E X SKU H—EX LAJL GSP I oAk ETL
CON-NCF2P-CSF16454 NCF2P Foin CMB SVC 24X7X205
CON-NCF2P-SF164108 NCF2P XS CMB SVC 24X7X205
CON-NCF4P-CSF16454 NCF4P FoiTvy CMB SVC 24X7X40S
CON-NCF4P-SF164108 NCF4P FoiTvy CMB SVC 24X7X40S
CON-NCF4S-CSFl16454 NCF4S FoiTvy CMB SVC 8X5X40S
CON-NCF4S-SF164108 NCF4S FoiTvy CMB SVC 8X5X40S
CON-NCFCS-CSF16454 NCFCS FoiTvy CMB SVC 8X5XNBDOS
CON-NCFCS-SF164108 NCFCS FoiTvy CMB SVC 8X5XNBDOS
CON-NCF2-CSF16454 NCF2 IET S CMB SVC 24X7X2
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%+ 32 UCS pfEE§HYR— bk H—E X (PID UCSC-FI-6454 & & T UCS-FI-64108)

CON-NCF2-SF164108 NCF2 JEXT I CMB SVC 24X7X2
CON-NCFP-CSFI6454 NCFP JEXT I CMB SVC 24X7X4
CON-NCFP-SF164108 NCFP JEXT I CMB SVC 24X7X4
CON-NCFE-CSF16454 NCFE JEXT I CMB SVC 8X5X4
CON-NCFE-SF164108 NCFE JEXT I CMB SVC 8X5X4
CON-NCFT-CSF16454 NCFT JEXT I CMB SVC 8X5XNBD
CON-NCFT-SF164108 NCFT JEXT I CMB SVC 8X5XNBD
CON-NCFW-CSF16454 NCFW JEXT I CMB SVC SW
CON-NCFW-SF164108 NCFW JEXT I CMB SVC SW

¥ : PID UCS-FI-6454-CH D55, FI6454CH Y7 4 w o AFZDH—E R SKU Z&EIRT 2
(18] : CON-NCF4P-F16454CH)

PID UCS-FI-64108-CH DI5H. 164108CH 1IZEF T DY —E X SKU ZFIRL X T
(5 : CON-NCF4P-164108CH),

5% 1 PID UCS-FI-6454-U D122 . HEEREE SFI6454U = DH —E X SKU % BIRT 2
(181 : CON-NCF4P-SFI6454U)

PID UCS-FI-64108-U DI5&. FI64108U #EZEFF([TZ DY —E X SKU #EIRUL X T
(51 : CON-NCF4P-FI64108U),

UCS Drive Retention H—E X

Cisco Unified Computing Drive Retention H—E XL, BE 74 XU O &qm ¥ (CHZD. ¥
BULIETA4RY RZA47DRE LIS, "IBAD #FHLW RS54 7 Zigt 9% Y—EX TT,

WELETA RV RIA4T7 TH->TH, GER T—5 YVANVEMICELD., BWER. FAEE
B, MBRERLED EX1 VT4 D BRICISINS AIREME AHDET, CTOH—ER%E
FMALT R4 72 F Il ®RBELEFEFHEEINE. CS5VLERFATOBE T LB
hEh deEN B BD, BBERZVEEZ Mbhd VX7 A BRLES, O H—EZX
F, REIPESLOCHAT EDONILCEGEADEFICH BIBET,

HHRTHEE T—5. WEBE T, B T—9. BLUEET—9 % EBIZ2 VEN HD 15

& &, B @ RIC ;R U7z Drive Retention H—E X o WFhhERSF LT a0 (R AT 8E
RIZE).

@ F:IOY—EXICE, EEAENE FSATBREY—EX T EFTh £EA.

UCS DO—AILEFETI=hIL YR—+

FATEELSESIZ. BMEEOXIWEZ(T-LT, EIDYTOENIITRTOERELANILICD
WT. BERRICHITZ2I-INOO—-NILEBIR—bZ2FATEET, APRORZEE,

Cisco Unified Computing System [l D2 —EX—&(F, RO URL TZEWEITET,
http://www.cisco.com/en/US/products/ps10312/serv_group_home.html
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Cisco UCS 6454 ;R— NEE LI

Cisco UCS 6454 M EZER— MIIFFEIMFTNVTWVWET, £, R—k JIL—T 3. ZOREICEODVWTESF
FEhTWEd, R—bDFEERIFIEE. EAST. ENSHEWSIEFRICHE>TWET,

15 1F, R—bDESHIFZRLET. ZOTICHBRIF. BR—k JIL—TOEZHAL LY.

Bl 15 Cisco UCS 6454 DR— FDBEEIL—IL

Ports Ports Ports Uplink Ports
1-16 17-44 45-48 49-54

:“9 7 AZ AV SAVE TAVE S AVOIIAY 1213315 Avie 17 SAvIIiAYE: ZZZSAZE 2 AV 2 A3 AT 333 SSAV AV HAVI I AVR B 4 3467 4
oo AN 3N SN 719 JT1I13I15] (17119121 123125127 [29]131 ) [33]35]37](39]41]43]45]47

O | 5V ) 5V ) AV f 4V v v v VAV oV sU AUVl AV AT AV 1 AV {§ AV v v v v v

wo[2 14168 110112]14]16][18[20122124126]28130132] [34136]38140142]44146148] E

CISCO UCS-FI-6454

306757

1 | R—F1~16F2=/)X—H)LR—F 2 | ;]R— N 17 -44 (3 10/25 Gbps SFP28 4 —H % v k
(10/25 Gbps SFP28 EEA —H %X wv b E/=(d /FCoE R— b & U TENE
8/16/32 Gbps 7 7 1 I\ F¥ XILDOWLIThh
& U TENE)

3 | ;)R—b 45 ~ 48 (1/10/25 Gbps SFP28 £ —4 | 4 | /R— I 49 ~ 54 (40/100 Gbps QSFP28 1 —1+
X I /FCoE 7;R— k & L TENE) £ bk /FCoE R— bk & L TENME) "2

3!

1.7R—b 49 ~ 54 [ QSA BV 2 —I/LICHIELTWE A,

2.413) YU —RBEE, FI 64108 IZ. 7L —2 7 b R—b 49 ~ 54 %D 40/100G R— kDY —/\—R— &Y
R—bFUZET, 40/100G ;R— bk TlE. VIC 1455/1457/15428 = {ERA L 1= 10/25GC OEEDOEIEEHRZ v 7 —/I\—D
HFHHR—NZNFET, 40/100G BEDH —/\—R—MEHR—FZThTVWRBWI EITEFEL TS L, Fl6454
I&. 40/100G R— b DT L—2 77 MRICRK 64 HDF—/IN\—R—bZHFR—MTEET,
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Cisco UCS 64108 /R— N EE{F1F

Cisco UCS 64108 M ER— MIFBESHIMTVWTWET, £fo R—F FIL—TE. ZO#EEICEDONVWTES
FHehTWxEd, R—rOFEEMITIE. EHDST. ENSHEWSIBFRICKE>TWET,

15 F. R—bDESHIZRLET, ZOTICHBRIF. ER—F JIL—TOEFEZHRAL XY,
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